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THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 5172W

KALTE |NASS

Wasserdichter Winterhandschuh mit Schnittschutz C in der
Innenhand aus Kunstleder mit dehnbarem Handrlcken und

verstarkten Fingerkuppen. Die Stulpe lasst sich bequem mit einem
Klettverschluss verstellen.

» Schnittschutzstufe C » Synthetisches Leder
in der Handflache » Gefittert
» Wasserdicht » GroBen 6K13

EN 388:2016 EN 511:2006
c € CE CATEGORY 2 X990 @ o
EN 407:2004 .
@ XOXXXX @ EN 21420:2020

Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Garage und
Werkstatt | Logistik und Handel | Gebaudedienst-
leistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Verstarkte Fingerspitzen | Schnittschutzstufe C
(ISO 13997) | Kontaktkalte (EN 511) | Konvek-
tionskalte (EN 511) | Kontakthitzefestigkeit Stufe 1
(100 °C, EN 407)

Normale Passform | Warm gefuttert | Wasser-
dicht | Klettverschluss | Guter Trockengriff | Guter
Nassgriff

REACH-kompatibel

Dunkelgrau | Schwarz

Polyester | Elasthan | Spandex | Kunstleder
Neoprene

Para-Aramid

Polyesterfleece
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223590659
223590652
2235906563
223590654
223590655
223590656
223590657
223590658

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 5172W 13
GLOVE GUIDE 5172W 6
GLOVE GUIDE 5172W 7
GLOVE GUIDE 5172W 8
GLOVE GUIDE 5172W 9
GLOVE GUIDE 5172W 10
GLOVE GUIDE 5172W 11
GLOVE GUIDE 5172W 12

BUNDEL
6

D OO O OO O O O

KARTON
60
60
60
60
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



